ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v thực hiện nhiệm vụ đào tạo,
bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Báo cáo số 102/BC-SNV ngày 10/6/2024 về
kết quả thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng và thu hút nguồn nhân lực; để tiếp
tục nâng cao hiệu quả công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã trong

năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan đánh giá hiệu
quả thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức cấp xã sau khi tổ chức đào tạo,
bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã năm 2023. Trên cơ sở đó, khẩn trương rà soát,

đề xuất các nội dung, chương trình đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã
năm 2024 theo hướng tiếp tục bồi dưỡng đối với các lĩnh vực chưa có nhiều
chuyển biến trong thực thi công vụ kết hợp với việc cập nhật các nội dung, quy
định mới, đồng thời, đề xuất chương trình bồi dưỡng chuyên sâu cho công chức,
cán bộ quản lý cấp xã nhằm đổi mới, nâng cao hiệu quả công tác chỉ đạo điều
hành; tổng hợp, hoàn thiện nội dung tài liệu đào tạo, bồi dưỡng, báo cáo Chủ tịch
UBND tỉnh trước ngày 01/7/2024.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Tư pháp;

- Sở Xây dựng;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

4739 24 06